
 
  

 

Gmina Złoczew

  

Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Złoczewie -
poświęcona zaprzysiężeniu Burmistrza Jadwigi
Sobańskiej i pożegnaniu Burmistrza Antoniego
Kucharskiego.

  
Kategoria - Aktualności 

Data publikacji -14 grudnia 2010 godz. 12:52  

Dzisiejsza uroczysta sesja Rady Miejskiej poświęcona była zaprzysiężeniu

Strona 1/2



Burmistrza Jadwigi Sobańskiej i pożegnaniu odchodzącego Burmistrza Antoniego
Kucharskiego. Uroczystość zprzysiężenia rozpoczęto od wręczenia Jadwidze
Sobańskiej zaświadczenia Państwowej Komisji Wyborczej o wyborze na Burmistrza.
Nastepnie Burmistrz Jadwiga Sobańska złożyła ślubowanie: "Obejmując Urząd
Burmistrza Miasta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu , a powierzony
mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyslności mieszkańców
Gminy - ślubuję". 

Po tych słowach, Burmistrz Miasta Złoczewa otrzymała gratulacje, życzenia i kwiaty
od zgromadzonych na uroczystości gości min. Pana Cezarego Tomczyka - posła RP,
Starosty Sieradzkiego Pana Dariusza Olejnika, Dyrektorów szkół i jednostek
organizacyjnych Gminy Złoczew.

Jadwiga Sobańska w swoim przemówieniu podziekowała wyborcom za spokój, który
czuje dzięki wsparciu jakie od nich otrzymała w trakcie spotkań przedwyborczych.
Parafrazując słowa E. Hemingwaya powiedziała "Złoczew jest miejscem,o które
warto zawalczyć" w związku z czym będzie kontynuowac te zmiany na lepsze które
już się dokonują, bo Złoczew pieknieje i zmienia się. "Moim hasłem było "Złoczew
można zmienić "ale ja bez Państwa tego nie dokonam". Dodała "bardzo chciałabym
żeby Ci którzy przyjeżdżają do Złoczewa chcieli tutaj wracać, a Ci którzy wyjechali
tęsknili i również chcieli powracać". "Ja jestem po to, żeby Państwu służyć i zrobię
wszystko, żeby sprostać Państwa oczekiwaniom chociaż zdaję sobie sprawę, że ta
ilość głosów , którą otrzymałam to jest taki ogromny kredyt zaufania ale zarazem to
jest obowiązek i odpowiedzialność. Postaram się temu sprostać".

Podczas uroczystości pożegnano również odchodzącego ze stanowiska Burmistrza -
Antoniego Kucharskiego, który w swoim przemówieniu podziekował Wszystkim
zgromadzonym i tym, których nie było na sesji za wieloletnią współpracę.
Szczególne podziękowania skierował do Mieszkańców Miasta i Gminy Złoczew za
okazywaną życzliość, pomoc i wyrozumiałość.
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